درست 20 سال بعد روز دوشنبه 19 مرداد
1344، خلبان آن هواپیما روایت خود را از این ماجرای هولناک با
افتخار برای روزنامه دیلی اکسپرس چاپ لندن تعریف کرد. روزنامه
اطلاعات در همان روز این روایت را ترجمه و به شرح زیر منتشر کرد:

ساعت 3 بامداد روز نهم اوت 1945 )پنجشنبه 18 مرداد 1324(
بود که هواپیمــای ما از باند فرودگاه جزیــره کوچک »تی نیان« در
اقیانوس آرام برخاست تا ماموریت بزرگ و تاریخی خود را انجام دهد.
چند روز قبل از آن اولین بمب اتمی بر هیروشیما افکنده شده بود؛ و
من خود در هواپیمایم ماموریت اندازه گرفتن امواج انفجار را بعد از
پرتاب بمب انجام می دادم اما این بار ما حامل بمب بودیم و وظیفه من
بود که بمب را بر شهر جدیدی رها سازم.